
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 10/2013 

z dn. 13 lutego 2013 r. 

w sprawie przyjęcia w poczet członków Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W poczet członków przyjmuje się następujące osoby: 

a) Anna Żebrowska, 

b) Anna Kijas, 

c) Anna Słopiecka, 

d) Agnieszka Kusiak, 

e) Michał Włodarczyk, 

f) Ewa Fogiel, 

g) Jolanta Danielska. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu 


